Internet 300 MB 1 77.677,69 77.677,69
Descuento 15% (Hasta: 20-03-26) 1 -11.651,65 -11.651,65

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 15.647,90

IVA 21% 13.691,91

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.955,99

TOTAL CARGOS DEL MES $ 80.847,49

Son Pesos Ochenta mil ochocientos cuarenta y siete con 49/100.

Se debitarán $ 80.847,49 de su tarjeta VISA

Start of Document